
Detail produktu

Dove sprchový gel Ritual Matcha a květ sakury, 225 ml
Probuďte svoje tělo i smysly pomocí sprchového gelu DOVE Matcha Tea. Výživný a hydratační sprchový gel promění vaši
každodenní očistu těla během sprchování v příjemný a povzbuzující zážitek naplněný neopakovatelnou, decentní vůní čaje
matcha. Sprchový gel provoní a oživí vaši pokožku a dodá vám pocit svěžesti a čistoty. Jeho jedinečné složení vás nabije energií,
která vám vydrží po celý den. Po každé sprše bude tak vaše pleť vyživená, čistá a jemně ošetřená. Sprchový gel vaší pokožce
navíc dodá potřebnou dávku hydratace, takže bude sametově hladká, jemná a příjemná na dotek. Kosmetika Dove představuje
zaručenou cestu ke krásné pleti.

Vlastnosti sprchového gelu Dove:
• Sprchový gel Dove Deeply Nourishing obnovuje a osvěžuje pokožku
• Sprchový gel Dove se 100% šetrnými čisticími složkami
• Zanechá pokožku jemnější a hebčí již po prvním osprchování
• Jemný sprchový gel je k vaší pokožce šetrný
Použití sprchového gelu Dove:
Přiměřené množství sprchového gelu aplikujete na vlhkou pokožku a vytvořte nadýchanou, jemnou pěnu. Aplikujte tak na celý
povrch těla. Po umytí pěnu důkladně opláchněte vlažnou vodou.
Složení sprchového gelu Dove:
Aqua, Sodium lauroyl glycinate, Cocamidopropyl betaine, Sodium lauroyl isethionate, Sodium chloride, Lauric acid, Glycerin,
Parfum, Carbomer, Stearic acid, Sodium hydroxide, DMDM hydantoin, PEG-150 pentaerythrityl tetrastearate, Styrene/acrylates
copolymer, PPG-2 hydroxyethyl cocamide, BHT, Sodium isethionate, Sodium benzoate, Coco-glucoside, Tetrasodium EDTA,
Butylene glycol, Iodopropynyl butylcarbamate, Zinc oxide, Citric acid, Benzoic acid, Camellia sinensis leaf extract, Prunus
serrulata flower extract, Limonene, Linalool, CI 17200, CI 19140, CI 42090.



EAN: 8720181222368
Obj. číslo: 794997
Žena/muž: Dámské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-sprchovy-gel-ritual-matcha-a-kvet-sakury-225-ml

https://www.bal.cz/dove-sprchovy-gel-ritual-matcha-a-kvet-sakury-225-ml

